
 

                                                 Zarządzenie Nr 106/2022 

     Wójta Gminy Jemielno z dnia 17 listopada 2022 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                              

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U .z 2022 roku, poz.559 ze zmianami/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /t.j Dz.U. z 2022 roku, poz.1634, z późn.zm./  oraz § 11 

pkt 2 i 3 uchwały Nr XXXIII/196/2021  Rady Gminy Jemielno z dnia 15 grudnia  2021 roku 

w sprawie budżetu gminy Jemielno na rok 2022  2022  a także uchwały Nr XXXVI/231/2022 

Rady Gminy Jemielno z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Jemielno do dokonywania zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jemielno w 

celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                        § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę  18.135,54 zł zgodnie                                  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zwiększenie o kwotę 20.235,54 zł oraz zmniejszenie 

o kwotę 2.100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -27.113.731,16 zł z tego : 

- dochody bieżące                   -20.017.311,30 zł 

- dochody majątkowe             -  7.096.419,86 zł 

po stronie wydatków             -33.039.934,71 zł 

- wydatki bieżące                    -19.880.734,85 zł 

- wydatki majątkowe              -13.159.199,86 zł                

deficyt budżetu                        -5.952.203,55 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   

 

 

 

                                                      Uzasadnienie     

 Budżet Gminy zostaje zwiększony o kwotę 18.135,54 zł z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy  na pomoc obywatelom Ukrainy. W planie wydatków dokonuje się zmian w 

celu sfinansowania kosztów komisji urbanistycznej i dodatków mieszkaniowych.  

 


